**ATTENTIO** *actualis* requiritur ad testificandum, p. 1. d. 1. §. 12. num. 4.  
**Parochi** in matrimonii contractu ex quibus probetur, par. 1. d. 1. §. 29. num. 16.  
**Virtualis** in Sacramento Pœnitentiæ non sufficit, p. 1. d. 1. §. 12. num. 3.  
*Non attendens actualiter* Parochus perinde est ac si non esset præsens, p. 1. d. 1. §. 12. n. 5.  
*Es habere* perinde ac si esset lapis, vel truncus, p. 1. d. 1. §. 12. n. 6.  
**Virtualis Parochi** non sufficit pro validitate matrimonii, part. 1. 1. discept. 1. §. 12. num. 1. & §. 2. num. 3. Ubi num. 4. adducitur ratio.  
**ATTESTATIO** *jurata*, & *judicialis* Parochi præferenda est extrajudiciali, p. 1. d. 1. §. 29. n. 6.  
*Amplia* quando non est contraria, sed declaratoria antecedentis, p. 1. d. 1. §. 29. n. 7.  
**ATTESTATIONES**, *procurata* pendente lite non merentur attendi, p. 1. d. 17. n. 85.  
**AD AUDIENDUM** conductus Testis mirum est, quòd deponat, non audivisse verba matrimonii, p. 1. d. 1. §. 20. n. 2.  
**AUDIENDUS** *semper* est ille, qui prætenditur delinquens, p. 1. d. 4. n. 38.  
**AUDIRE**, & *non audire* continet formalem contradictionem, p. 1. d. 1. §. 23. n. 2.  
**AUDITORIBUS** *Rota* quòd in judicando placuit, communis opinio reputatur, p. 1. d. 1. §. 28. n. 18.  
**AUDIVISSE**, & *non audivisse* dicens Testis, repellitur tanquam perjurus, p. 1. d. 1. §. 23. n. 3.  
**AUDIUNTUR** *non minus verba* a parte antica, quam postica, quando adest qui loquitur, p. 1. d. 1. §. 18. n. 3.  
**AVERSIO** *ad statum Religioso* indicium est coactæ Professionis, p. 1. d. 7. n. 10.  
**AUFUGERE** *potest Parochus*, cum non teneatur assistere matrimonii clandestinis, p. 1. d. 1. §. 29. n. 1.  
*Imo aufugendo* meretur, quia evitat mortale peccatum, p. 1. d. 1. §. 29. num. 2.  
**AUGER** *an possit Livellum* ex illius fructibus, par. 2. d. 1. §. 22. num. 26.  
**AUGUSTI** *in mense* quando dicatur concedi Sol, part. 2. discept. 16. num. 105.  
**AVOCATIS** *bonis* *ad possidende*, an debeat amplius Livellum, p. 2. d. 1. §. 22. n. 31.  
**AUTHENTICA** *Res* quæ an locum habeat pro consequitione Livelli, p. 2. d. 1. §. 22. n. 51.  
**AUTHOR** *quare voluntariè* scribat in foliis Causis, pendentibus in Sacris Congregationibus, part. 1. d. 19. n. 270.  
**AUTHORIS** *animus* *ad Causis* Criminalibus semper fuit alienus, p. 1. d. 20. n. 35. & p. 2. d. 22. n. 18.  
**AUTHORES** *moderniores* laxiorum opinionum sequi non solent Sacre Congregationis, part. 2. disceptatio 1. §. 18. num. 37.  
**AUTHORITAS** *Pontificis* *maxima* est, p. 2. d. 16. n. 191.  
*Punctualis* habetur pro lege, p. 2. d. 15. n. 73.  
**AUTHORITAS** *Consulentium* quando attendenda non sit, p. 1. d. 35. à n. 72.  
*Punctualis*, seu *della Vacca rossa*, quando dicatur, part. 1. d. 19. num. 160.  
*Punctualis* magnificienda est, p. 1. d. 1. §. 26. n. 16.  
*Quæ non habet* contradictorem reputatur pro casu legis, p. 1. d. 1. §. 26. n. 19. & d. 8. n. 38. & p. 2. d. 1. §. 13. n. 7.  
*Rota* *tanta* est in Urbe, quanta fuit Pitagoræ apud Pitagoricos, p. 1. d. 1. §. 23. n. 33.  
**AUTHORITATEM** *nostram* quibus impertimur, nostra eâ facimus, p. 2. d. 1. §. 13. n. 11.  
*Nullam habent* Principes seculares in matrimoniis ratione contractus, p. 1. d. 19. à n. 247.  
**AUTHORITATES** *Doctorem* aliquando detorquentur magis, quam faciunt *li Ciavastini* *il corame*, part. 2. discept. 1. §. 18. num. 21.  
*Non facientes* ad rem, dicuntur allegatæ ad ornatum Urbis, p. 1. d. 5. num. 27.  
**AUTHORITATES** *Doctorem* adducere, ad probandum, quòd Religiosi teneantur servare eaque in professione promiserunt, est debilitas intellectus, part. 2. disceptatio 1. §. 15. num. 5.  
**AUXILIUM** *Legis* frustra implorat, qui in legem committit, p. 1. d. 1. §. 6. num. 25.  
**AUXILIA** *unde sperantur*, durum est, quòd veniant detrimenta, p. 2. d. 1. §. 7. n. 9.